1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG, de acordo com as atribuições que lhes são

conferidas, CONVOCA todos os candidatos relacionados no ANEXO I, deste Edital, para a
ENTREGA DE TÍTULOS, que deverá ocorrer no período de 13 a 16 de novembro de
2018, através do portal eletrônico da organizadora (www.idecan.org.br).

1. PROCEDIMENTOS PARA ENVIO DOS TÍTULOS

1.1. O envio dos documentos comprobatórios de títulos será realizado por meio de
ferramenta online, até às 23h59min do dia 16 de novembro de 2018.

1.2 O Formulário Eletrônico para envio de Títulos estará disponível no portal eletrônico da
Organizadora, onde o candidato poderá se identificar por meio de seu CPF e código de
acesso, que será gerado automaticamente pela Organizadora e enviado para e-mail
cadastrado do candidato.

1.3 O envio dos arquivos, uma vez inicializado pelo candidato, somente será finalizado
caso o candidato clique no botão “gravar arquivos e finalizar envios”; caso contrário, ficará
com o status “envio pendente” até o prazo final constante no subitem 1.1, o qual mudará
para status “envio finalizado” de forma automática após seu término. Enquanto o processo
de envio estiver com o status “envio pendente”, o candidato poderá enviar quantos arquivos
achar necessário; contudo, após a mudança de status para “envio finalizado” o mesmo não
poderá mais enviar arquivos, sendo finalizada essa fase.

1.4 Somente serão aceitos arquivos nos seguintes formatos: JPG, JPEG, GIF, PNG ou
PDF.

1.5 Os arquivos ilegíveis serão considerados sem validade e não será atribuída pontuação.

1.6 Serão aceitos arquivos de até 2 MB (dois megabytes), cada.

1.7 Nos arquivos anexados deve constar a identificação nominal do candidato, devendo,
portanto, ser anexado frente e verso do documento, sempre que houver.

2

1.8 O título do arquivo deverá corresponder exatamente ao nome do documento anexado.
Ex.: Diploma de Pós Graduação para o documento diploma de graduação.

5.1.9 O candidato inscrito assume total responsabilidade pelas informações prestadas,
arcando com as consequências de eventuais erros no preenchimento do Formulário de
Títulos.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

ARAGUARI/MG, 16 de maio de 2018.

Luiz Antônio de Oliveira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ANEXO I
LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE TÍTULOS

PCD

Inscrição Nome
Classificação

Preliminar
Situação Total CARGO

107358 LUCIANA BATISTA FERREIRA 1º Aprovado PCD 42
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome
Classificação

Preliminar
Situação Total CARGO

110895 PRISCILA LURENÇO SILVA SANTOS 1º Aprovado 49 ASSESSOR CERIMONIAL

107976 PATRÍCIA CORDEIRO SOARES MOTA 2º Aprovado 45 ASSESSOR CERIMONIAL

108823 PAULO EDUARDO CARVALHO SENISE 3º Aprovado 45 ASSESSOR CERIMONIAL

109231 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 4º Aprovado 44 ASSESSOR CERIMONIAL

109865 VIVIANE SALVADOR RIBEIRO 5º Aprovado 44 ASSESSOR CERIMONIAL

108906 THAÍS ABADIA BARBOSA RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO 6º Aprovado 43 ASSESSOR CERIMONIAL

107997 SAMUEL MANZINI DE OLIVEIRA 7º Aprovado 43 ASSESSOR CERIMONIAL

108374 WASHINGTON GONÇALVES MACEDO 8º Aprovado 43 ASSESSOR CERIMONIAL

107926 KARINA ALVES FERNANDES 9º Aprovado 42 ASSESSOR CERIMONIAL

105936 MANFREDO MARTIN NETO 10º Aprovado 41 ASSESSOR CERIMONIAL

106904 ELIANE CRISTINA DOS ANJOS 11º Aprovado 41 ASSESSOR CERIMONIAL

110094 THAMIRYS GIMENES COUTINHO DE SOUSA 12º Aprovado 41 ASSESSOR CERIMONIAL

105790 LUIZ GUSTAVO MAFRA DE ÁVILA 13º Aprovado 40 ASSESSOR CERIMONIAL

109581 GABRIELA MONTEIRO LIMA 14º Aprovado 40 ASSESSOR CERIMONIAL

107457 LORENA BONISEN BARRETO ZANOTTO 15º Aprovado 40 ASSESSOR CERIMONIAL

109971 MARILENE VIEIRA DE ARAUJO ASSUNCAO E SILVA 1º Aprovado 55 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

https://www.araguari.mg.leg.br/vereadores/luiz-oliveira

3

Inscrição Nome
Classificação

Preliminar
Situação Total CARGO

105694 RAÍSSA LIMA DE NOVAIS 2º Aprovado 52 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

107454 FERNANDA RESENDE NEVES 3º Aprovado 51 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

109804 PAULO GABRIEL DA SILVA MOTA 4º Aprovado 50 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

110153 MARCOS VINÍCIUS REIS 5º Aprovado 50 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

107486 LUAN FILIPE DE SOUSA 6º Aprovado 50 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

108470 VICTÓRIA DE CASTRO LACERDA 7º Aprovado 48 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

109758 HUGO DE SOUSA ALVES 8º Aprovado 48 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

108864 ELCIA PEREIRA DE MIRANDA 9º Aprovado 47 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

111167 ALINE DE SÁ E SILVA 10º Aprovado 47 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

107575 ELLEN FERREIRA DE MELO 11º Aprovado 47 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

107210 LÍVIA DA SILVEIRA ROSA 12º Aprovado 46 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

110545 LUANA COSTA MARCELINO DA SILVA 13º Aprovado 46 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

111141 TALYSON FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA 14º Aprovado 46 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

107194 TATIANA OLIVEIRA LIMA 15º Aprovado 46 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

106381 DERMEVAL MARTINS BORGES JUNIOR 1º Aprovado 51 CONTROLADOR INTERNO

105730 LEANDRO MONTEIRO DE SOUSA 2º Aprovado 49 CONTROLADOR INTERNO

110410 LUIZ RENATO SIQUEIRA PEREIRA 3º Aprovado 48 CONTROLADOR INTERNO

106325 BRUNO CÉSAR JULIATTI 4º Aprovado 48 CONTROLADOR INTERNO

110330 HUMBERTO DA CRUZ JUNIOR 5º Aprovado 47 CONTROLADOR INTERNO

110297 GUSTAVO FRANCO FREITAS 6º Aprovado 45 CONTROLADOR INTERNO

109027 CLAISSE FERREIRA ALVES 7º Aprovado 44 CONTROLADOR INTERNO

106052 LAIS OLIVEIRA DELGADO 8º Aprovado 42 CONTROLADOR INTERNO

109360 CAROLINE MENDES SANTANA 9º Aprovado 41 CONTROLADOR INTERNO

110734 DIEGO AGUILAR GIGLIO 10º Aprovado 41 CONTROLADOR INTERNO

109471 NELIZE APARECIDA DE OLIVEIRA 11º Aprovado 41 CONTROLADOR INTERNO

106027 RAQUEL ROSA DOMINGOS FERREIRA 12º Aprovado 41 CONTROLADOR INTERNO

108015 DAYANA GRACIELLE PEREIRA TANJI 13º Aprovado 40 CONTROLADOR INTERNO

109735 CARLOS DE LIMA BARBOSA 14º Aprovado 40 CONTROLADOR INTERNO

108441 ALINE BERNARDES COMISSÁRIO 15º Aprovado 40 CONTROLADOR INTERNO

107126 MATHEUS BRAGA CALCAGNO 1º Aprovado 56
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

107835 NILTON BRAZ DUTRA DE RESENDE FILHO 2º Aprovado 55
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

109527 BRUNA VALLINOTO DE MORAES 3º Aprovado 55
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

109964 AMANDA PEREIRA SILVA 4º Aprovado 54
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

4

Inscrição Nome
Classificação

Preliminar
Situação Total CARGO

109510 PEDRO CANDIDO SILVA 5º Aprovado 54
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

109913 RAYNNES OTAVIANO FERNANDES VIEIRA 6º Aprovado 54
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

110634 BIANCA CARDOSO ABUD 7º Aprovado 53
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

109536 FABRÍCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8º Aprovado 53
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

107919 RAFAELA DAVID DE MORAIS 9º Aprovado 52
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

108406 NICOLAU JOSÉ CAIXETA DE ANDRADE 10º Aprovado 52
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

106958 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 11º Aprovado 51
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

109974 HENRIQUE DE ARAUJO MORAES 12º Aprovado 51
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

110053 JULIENE SOARES SILVA 13º Aprovado 51
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

107523 LETICIA CORREA RESENDE 14º Aprovado 51
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

108562 LORENA FERREIRA SILVA 15º Aprovado 50
TÉCNICO DE APOIO AOS
GABINETES

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

ARAGUARI/MG, 12 de novembro de 2018.

Luiz Antônio de Oliveira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

https://www.araguari.mg.leg.br/vereadores/luiz-oliveira

		2018-11-12T16:54:53-0200
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120